1

2021年全国大学生电子设计竞赛重新启动通知及进度安排

（电组字〔2021〕03号）

各赛区组织委员会、各有关高等学校：

根据全国疫情变化情况及2021年秋季全国高校学生返校进度，全

国大学生电子设计竞赛（以下简称全国竞赛）组委会经研究决定，重

新启动2021年全国竞赛组织工作。重启竞赛的组织工作将在严格遵守

国家及地方防疫政策规定的前提下稳步实施。现将有关事项及进度安

排通知如下：

一、竞赛、评审工作

(1) 11月4日（周四）8:00至7日（周日）20:00，举行2021年全国

竞赛，开赛前半小时网上发题。

(2) 11月7日晚20:00竞赛结束后，全国竞赛组委会秘书处通过电

子邮件向赛区专家组组长发放测评表。

(3)11月8日（周一）至14日（周日），各赛区组织赛区评审工作。

填写《2021年全国大学生电子设计竞赛赛区实际参赛队汇总表》，并

于11月16日（周二）前报全国竞赛组委会秘书处备案。

(4) 11月16日前（含当日，以邮戳或收件时间为准），各赛区将推

荐参加全国评审的优秀参赛队的全部纸质评审材料以快递方式寄出。

也可派专人报送收件地点，并妥善集中保存推荐上报优秀参赛队的全

部制作实物及相关文字材料，以备全国竞赛组委会和专家组抽查。评

审材料寄送地址和收件人如下：

2

地  址：广东省广州市天河区五山路 381 号华南理工大学 31 号楼 312

收件人： 黄晓梅

邮  编： 510640

电  话： 170 9889 1918

(5) 未报送参加全国评审的参赛队材料，请各赛区妥善保存。

(6) 11月21日（周日）8:00至15:00，各赛区对推荐上报的优秀参

赛队进行综合测评，综合测评的题目通过电子邮件发给各赛区竞赛专

家组长，测评开始前发题，赛区专家组当日完成相应测试工作并封存

测试记录。

(7)11月22日（周一）各赛区将全部综合测评材料以快递方式寄

出或派专人报送收件地点，寄送地址和收件人同上。

(8)11月27日（周六）至12月3日（周五），召开全国专家组评审

工作会议。期间请各赛区浏览全国竞赛组委会网站，关注复测时间、

复测名单和复测方式。

(9)12月3日（周五），召开全国竞赛组委会会议，审批通过全国

竞赛专家组评审结果，并在网上公示2021年全国竞赛评审结果(初评)。

二、评奖、颁奖工作

(1) 12月17日（周五），公布2021年全国竞赛评审结果。

(2) 12月17日（周五）前各赛区将本次竞赛的工作总结报全国竞

赛组委会秘书处，供评选本年度“优秀组织奖”时参考，“优秀组织奖”

将按规定程序（即申请、答辩）进行评审。

(3)12月18日（周六），召开2021年全国大学生电子设计竞赛组

织工作会议，总结交流各赛区组织工作经验，组织申报、答辩、审定

“赛区优秀组织奖”和“优秀征题奖”。12月19日（周日），召开2021年

3